
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

OGGETTO: graduatoria definitiva PROGETTISTA ESECUTIVO ESTERNO 

relativa al progetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14163 

CUP: D64D22003710006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso esterno n.3643 del 26/05/2023 per il reclutamento di progettista 

esecutivo a  cui affidare l’incarico per il progetto: Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14163; 

VISTO il verbale conclusivo della commissione prot. 4520 del 27/06/2023;
DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per l’individuazione di 

N. 1 progettista esecutivo  relativa all’avviso di procedura di selezione in oggetto:

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA ESECUTIVO 

FALIVENE SANDRO 95 
SENSALE ROSARIO 16 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 




		2023-06-27T20:25:30+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




